第１号様式（第７条関係）

                               年   月   日

松田町長         殿

                    住  所

                申請者 氏  名              ㊞

                    電話番号

           年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

 松田町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

所 在 地 足柄上郡松田町

用   途 □専用住宅 □２世帯住宅 □店舗併用住宅（店舗用途    ）

階   数 階建 （ 地下の有無 ： 有 ･ 無 ）

床 面 積  １階     ㎡：２階     ㎡：延べ面積     ㎡

建 築 日   年   月   日

耐 震 診 断 予 定 日      年   月ごろ

交 付 申 請 額                      円

添付書類

(１) 次に掲げるいずれかの書類

・建築確認通知書の写し（増改築を行っている場合は、新築及び増改築時ともに必要）

・建物登記事項証明書の写し

・その他建築年度を証明するもの（建築年の記載された固定資産税評価証明書等）

(２) 耐震診断費の見積書

(３) 納税証明書（町県民税・固定資産税）

(４) 住民票の写し

建

築

物

概

要

第２号様式（第８条関係）

                              松 第     号

年   月   日

           殿

                      松田町長            ㊞

年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金交付（不交付）決定通知書

年   月   日付けで申請のあった     年度 松田町木造住宅耐震

診断費補助金について、次のとおり決定したので、松田町木造住宅耐震診断費補助金交付

要綱第８条の規定により通知します。

決 定 区 分 □交付     □不交付

交 付 決 定 額                      円

補助条件

(１) この補助対象となる事業は、     年   月   日付け松田町木造住宅耐震

診断費補助金交付申請書の記載のとおりとする。

(２) 耐震診断は、要綱第２条各号に規定する方法により行うこと。

(３) 耐震診断は、交付決定後その年度の２月末日までに完了し、要綱第１１条の規定によ

り、松田町木造住宅耐震診断結果報告書（第５号様式）に関係書類を添えて町長に提

出すること。

(４) 耐震診断が予定期間に完了する見込みがない場合、若しくは完了しない場合は、速や

かに町長に報告し、その指示を受けなければならない。

(５) 申請内容の変更又は申請を取り下げる場合は、要綱第９条の規定により、松田町木造

住宅耐震診断費補助金交付申請内容変更（取り下げ）申請書（第３号様式）に関係書

類を添えて町長に提出すること。

(６) 虚偽又は不正な手段により補助金の交付を受けたとき、若しくは、要綱に違反するこ

とが認められたときは、補助金の交付を取消すことがある。

(７) その他、要綱等の定めに従うこと。

第３号様式（第９条関係）

                                   年   月   日

松田町長         殿

                    住  所

                申請者 氏  名              ㊞

                    電話番号

年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金交付申請内容変更（取り下げ）申請書

     年   月   日付 松 第     号にて交付決定通知を受けた松田町

木造住宅耐震診断費補助金について、次のとおり申請内容を変更（取り下げ）したいので、

松田町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

申 請 区 分 □変更     □取り下げ

変 更 又 は 取 り

下 げ の 理 由

変 更 内 容

（取り下げの場合

は記載不要）

添付書類（取り下げの場合は不要）

(１) 変更後の耐震診断費の見積書

第４号様式（第１０条関係）

                              松 第     号

年   月   日

           殿

                      松田町長            ㊞

  年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金交付決定変更通知書

年   月   日付 松 第     号で交付決定した松田町木造住宅耐

震診断費補助金について、次のとおり決定したので、松田町木造住宅耐震診断費補助金交

付要綱第１０条の規定により通知します。

決 定 区 分 □変更交付     □不交付     □取り下げ

※備考

（変更交付の内容、不交付の理由等）

第５号様式（第１１条関係）

                                   年   月   日

松田町長         殿

                    住  所

                申請者 氏  名              ㊞

                    電話番号

年度 松田町木造住宅耐震診断結果報告書

     年   月   日付 松 第     号にて交付決定通知を受けた松田町

木造住宅耐震診断費補助金ついて、次のとおり耐震診断が完了したので、松田町木造住宅

耐震診断費補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。

耐 震 診 断 日      年   月   日

耐 震 診 断 結 果  総合評点     点

耐 震 診 断 技 術 者

 氏名

 電話番号

添付書類

(１) 耐震診断結果報告書の写し

(２) 耐震診断技術者の建築士免許証の写し

(３) 耐震診断技術者の神奈川県木造住宅耐震診断実務講習修了証の写し

(４) 耐震診断に係る領収書の写し

第６号様式（第１２条関係）

                              松 第     号

年   月   日

           殿

                      松田町長            ㊞

年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金交付確定通知書

年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金について、次のとおり確定したので、

松田町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。

交 付 確 定 額                      円

※備考

第７号様式（第１３条関係）

                                   年   月   日

松田町長         殿

                    住  所

                申請者 氏  名              ㊞

                    電話番号

年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金請求書

     年   月   日付 松 第     号にて交付確定通知を受けた松田町

木造住宅耐震診断費補助金について、松田町木造建築物耐震診断費補助金交付要綱第１３

条の規定により、次のとおり請求します。

確 定 通 知 番 号 松 第     号

確 定 通 知 日      年   月   日

請 求 金 額                      円

振 込 金 融 機 関 名

支   店   名

口 座 種 別 □普通     □当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

第８号様式（第１４条関係）

                              松 第     号

年   月   日

           殿

                      松田町長            ㊞

年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金取り消し返還通知書

年度 松田町木造住宅耐震診断費補助金について、松田町木造住宅耐震診断費

補助金交付要綱第１４条の規定により通知します。

補 助 金 返 還 額                      円

※備考